
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/124/20 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 

r. poz. 713), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.      

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2020 wynosi:     

1. Plan dochodów budżetu wynosi 24.360.986,06 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 22.789.218,40 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.571.767,66 zł. 

2. Plan wydatków budżetu wynosi 24.396.426,88 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 22.588.024,81 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.808.402,07 zł. 

3. Plan przychodów budżetu wynosi 13.203.037,59 zł.  

4. Plan rozchodów wynosi 13.167.596,77 zł. 

5. Deficyt budżetu wynosi 35.440,82 zł. 

§ 4. Załącznik nr 8 do uchwały XIV/88/20 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.01.2020 r., w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2020 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Hawran

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 7263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7263



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7263



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7263



   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7263



  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7263


		2020-12-24T10:15:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




